Ouerunt Omnes Et Ego Petrus Vilaz laurenz Vilaz et Johannes Vilaz filij Raymundi Vilaz prochie de magnana gra  
 tis et epita sua confitemur et Recognoscimus vobis honorabil dno Remigendi dei gra Dbbatise apouj in Danielis Gunde  
 licet absent v dicto petro capmam pproxi Gunde promi dno presenti/ Et sumus et ee debet homines ppe solidi vni et successor  
 vroz in dca d bbaaa dno ann prole nra naptura/ et omnibus nre bonis mobilibus presentibus et futuris eo qua sumus filij  
 dca Raymundi Vilaz homines ppe solidi cum prole et bonis suis dca d bbaaa rone mansi Vilaz de magnana ex quo vos  
 et successores vri in dca d bbaaa habetis et hcc debetis homines mulieres et alias eoz fructus Quocira promittimus vobis qu  
 curus vobis et successoribus vris in dno monasterio boni fidelis legales tam de corpore q ead de aue et no iurabimus castim  
 villa ul civitate aut aliquo loam p ulegiatu causa morand nec aliquid aliud facimus tractabimus ul procurabimus p  
 que vos ul vri possitis domum quod in nos prole et bonis nris hcc amittit et alius lucrari imo vos et successores vros  
 in dno monasterio pro nostris vris dno vbiq vcllamabimus/ Et pro p dno omnibus et singulis attendendis et complendis  
 obligamus vobis et successoribus in hys omnia bona nra pma et futura vbiq/ Et necimus pro p dno suandis p pama  
 homagium dno petro capmam, p dno dno horez mambus comendatum ius vsum huius dca iurantes ead sponit  
 p domum geum et eia p Quatuor Quanglia anobis corporalit tarta in manu et posse not/ Infrapri tangi public psona  
 hcc anobis nomine dno et omnium quoz iur est et iur erit stipulantis et recipientis p dca rata grata et firma pmp hcc et  
 ne et suoz et nullatenus contraffat ul veni iur aliquo causa ul etiam con dntute ang iuramnti Remittimus p dca  
 sup hys ppe mprois etatis et beneficis restituciois In iuregru et omi alij iur hys obuia veniem dntum ep hoc  
 Gunde die pma mensis Aplis Anno dnat dny azillimo Quadringentesimo Vicesimo Tertio p ptra petri Vilaz lau  
 renz Vilaz et Johans Vilaz p dno omnium Qui hcc firmas et laudamus p dca iuramus

Vestes huius rei snt Bernardus gombaw et Jacobus rocha pproxi Gunde/

Petrus ceruam not publici aucte Regia substitutum a Jacobo d Campolongo p publico Civitate bauihe et dntate Gunde suoz p pntiaza  
 not hcc scribi fca et clausi/

1423. IV. d.

AMY N.º 1. p.º

En que se tiene por un  
del Rey y otros de la Corona  
de Madrid de Madrismanya  
en el de S.º Daniel.

ac f 147

N.º 1 del primer Plec de Madrismanya.